
Consorzio per le
!!!!!~!JAUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE

DECRETODIRIGENZIALEN.t-2-2.. DGIDL del 2 1 DIC. 2018

Oggetto: Fornitura di abbigliamento estivo ad alta visibilità per il personale degli ausiliari della viabilità,

n. 40 gilet per gli ATE e 20 torcia a mano luminosa a led con luce fissa ed intermittente .

Il Direttore Generale Datore di Lavoro ai sensi del Dlgs 81/08 giusta delibera n41/CD de116luglio 2018

Premesso,

CHE con l'arrivo del periodo estivo, è necessario rinnovare l'abbigliamento invernale per il personale degli

ausiliari della viabilità, consistente in n 2 paia di pantaloni, 2 magliette, e un paio di scarpe, 40 gilet per gli

Agenti tecnici esattori e 20 torce a mano luminose a led color arancio fisse ed intermittenti

CHE quindi, è necessario fornire di tale abbigliamento ormai sgualcito il personale sopracitato;

CHE contatta la ditta SEA di Luca Mancuso Prizzitano ,per la fornitura in oggetto, per gli Ausiliari della

Viabilità, ha fornito preventivo per l'importo di € 5.450.00 più IVA;

CHE l'offerta presentata si ritiene congrua ed in linea con i normali prezzi di mercato;

Vista la deliberazione dell'assemblea dei soci n.4/AS del 01/10/2018 di adozione del bilancio consortile

2018/2020, approvato dal Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

e dei trasporti con DDG n.2928 del 17/10120 18

DECRETA

Affidare la fornitura di abbigliamento estivo per il personale degli Ausiliari della Viabilità, di 40 gilet ad

altaisibilità per gli ATE e 20 torce luminose, alla ditta SEA di Luca Mancuso Prizzitano per l'importo di €

5.450,00 più IVA;

Imputare la predetta somma di € 5.450,00 oltre I.V.A. al capitolo "46" denominato "Datore di Lavoro" del

corrente bilancio d'esercizio dando atto che la somma verrà erogata secondo il crono programma entro il

mese di Dicembre 2018.


